
DOPLŇKY STRAVYPODPORA ZDRAVÍ JATER A DETOXIKACEhealthycom.cz

Tento doplněk stravy přispívá k lepší funkci jater a žlučníku a celkovému detoxikaci organismu. Prášky z artyčoku, bolda, ostropestřce mariánského a pampelišky pomáhají udržovat zdraví jater a zlepšit trávení. Prášek z kajenského pepře stimuluje metabolismus a zlepšuje krevní oběh. Extrakt z plodů krušiny olšové má mírně projímavý účinek, pomáhá čistit střeva.

DI-CYNARA№1
Tento doplněk stravy obsahuje organický prášek z řasy Chlorella (Chlorella vulgaris), který je bohatý na živiny jako jsou vitamíny, minerály a antioxidanty. Chlorella je známá svými detoxikačními vlastnostmi a může pomoci odstraňovat toxiny z těla. Je také dobrým zdrojem bílkovin a může podporovat imunitní systém a celkové zdraví.

DI-CHLOROPHYTUM№2



Biologická přípravek obsahuje L-tolerázu beta-galaktosidázu (Tolerase® L), která napomáhá lepšímu vstřebávání laktózy u osob s intolerancí na ni. Podporuje zdraví trávicího traktu a zajišťuje pohodlí po konzumaci mléčných výrobků.

DI-LACTOSIDUM№1
Unikátní kombinace chitosanu, fruktooligosacharidů a vitamínu C poskytuje tělu potřebné živiny. Chitosan přispívá k normalizaci metabolismu, fruktooligosacharidy podporují zdraví střevní mikroflóry a vitamín C posiluje imunitu a chrání před oxidačním stresem.

DI-CHITOSLIM№2
DOPLŇKY STRAVYSPECIALIZOVANÁ PODPORA TRÁVENÍhealthycom.cz


